
Anno XL - N.  41Mercoledì 14 Ottobre 2009

pag. 1411

Direzione, Amministrazione: Tel. 010 54.851
Redazione: Tel. 010 5485663 - 4974 - Fax 010 5485531
Abbonamenti e Spedizioni: Tel. 010 5485363

Internet: www.regione.liguria.it  
E-mail: abbonati@regione.liguria.it  
E-mail: burl@regione.liguria.it

PARTE QUARTA Genova - Via Fieschi 15

SOMMARIO

PRIMA SEZIONE

BANDI DI CONCORSO

REGIONE LIGURIA
DIPARTIMENTO SALUTE E SERVIZI SOCIALI
SETTORE PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
Approvazione della graduatoria regionale dei medici che hanno pre-
sentato domanda di ammissione in soprannumero al corso triennale
di formazione specifica in medicina generale 2009/2012, in risposta
all’Avviso pubblico di cui alla DGR 980/2009. Decreto del Dirigente n.
2651 del 2.10.2009.

REPUBBLICA ITALIANA

CONDIZIONI DI VENDITA: Ogni fascicolo €. 2,00. “La vendita è effettuata esclusivamente in Genova presso la Libreria Giuridica-
Galleria E. Martino 9.”
CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Con decorrenza annuale:
Canone globale: €. 160,00 - Parte I: €. 40,00 - Parte II: €. 80,00 - Parte III: €. 40,00 - Parte IV: €. 35,00 - Sconto alle librerie: 10% - È
esclusa la fatturazione. I Supplementi Straordinari (Leggi finanziarie, Ruolo nominativo S.S.n., ...) non sono compresi nei normali
canoni di abbonamento, il singolo prezzo viene stabilito dall’Ufficio di Presidenza; degli atti in essi contenuti ne viene data notizia
sul corrispondente fascicolo ordinario. Il costo dei fascicoli arretrati è il doppio del prezzo di copertina. I fascicoli esauriti sono pro-
dotti in fotocopia il cui prezzo è di €. 0,13 per facciata. I fascicoli non recapitati devono essere richiesti entro 30 giorni.
CONDIZIONI DI PUBBLICAZIONE E TARIFFE: Tutti gli annunzi e avvisi dei quali si richiede la pubblicazione sul B.U.R.L. devono
essere prodotti in originale, redatti in carta da bollo nei casi previsti dal D.p.r. 26.10.1972 n. 642 e s.m., con allegate due fotocopie,
firmati dalla persona responsabile che richiede la pubblicazione, con l’indicazione della qualifica o carica sociale. Il costo della 
pubblicazione è a carico della Regione quando la pubblicazione è prevista da leggi e regolamenti regionali - Alle richieste di 
pubblicazione onerosa deve essere allegata la ricevuta del versamento sul c/c postale dell’importo dovuto, secondo le TARIFFE
vigenti: diritto fisso di intestazione €. 5,00 - Testo €. 2,00 per ciascuna linea di scrittura (massimo 65 battute) o frazione, compresa
la firma dattiloscritta. Sconto del 10% sui testi anticipati per posta elettronica.
TERMINI DI PUBBLICAZIONE: Si pubblica di regola il mercoledì, se coincidente con festività, il primo giorno successivo non
festivo. Gli annunzi, avvisi e bandi di concorso da pubblicarsi entro i termini stabiliti devono pervenire alla Redazione del B.U.R.L.
Via Fieschi 15 - 16121 Genova, entro le ore 12 dei due mercoledì precedenti l’uscita del Bollettino, la scadenza indicata deve essere
di almeno 15 giorni dalla data di pubblicazione, pena la mancata pubblicazione.
CONDIZIONI DI PAGAMENTO: Il pagamento degli abbonamenti e delle inserzioni deve avvenire esclusivamente mediante 
versamento sul c/c postale N.00459164 intestato al Bollettino Ufficiale Regione Liguria, Via Fieschi,15 - 16121 Genova indicando a
tergo del certificato di allibramento, la causale del versamento. L’Amministrazione non risponde dei ritardi causati dalla omissione
di tale indicazione.

Poligrafica Ruggiero s.r.l. - Nucleo Industriale Pianodardine AVELLINO 
Pubblicazione settimanale - “Poste Italiane S.p.A. - Spedizioni in A.P. - 70% - DCB Avellino - n. 183/2005”

PARTE QUARTA

Atti di cui all’art. 6 della Legge Regionale 24 Dicembre 2004 n. 32



ISTITUTO GIANNINA GASLINI - GENOVA
Dirigente Biologo per il laboratorio scientifico di Patologia
Muscolare - n. 1 posto.

E.O. OSPEDALI GALLIERA - GENOVA
Borsa di studio finalizzata alla realizzazione del progetto di ricerca
''Trattamento ferrochelante nei pazienti affetti da Neurodegenera-
tion with Brain Iron Accumulation (NBIA).

N. 2 Borse di studio finalizzate a supportare:
- Progetto 1 ''Analisi Funzionale con Minigeni di Varianti Genomiche
di MYH7, MYBPC3 e TNNT identificate in soggetti affetti da
Cardiomiopatia Ipertrofica'';
- Progetto 2 ''Analisi dei risultati di 30 anni di esperienza di Diagnosi
prenatale per le anomalie genetiche come base per lo sviluppo e vali-
dazioni di protocolli diagnostici innovativi''.

COMUNE DI GENOVA
Assistente Asilo Nido - n. 9 posti.

AVVISI

COMUNE DI CARPASIO
Deposito atti relativi alla variante al vigente S.U.G. di Carpasio.

COMUNE DI SANTO STEFANO AL MARE
Deposito atti relativi alla realizzazione di scuola materna e autori-
messa interrata in variante al Piano Particolareggiato del Centro
Storico Zona A2 del vigente P.R.G..

COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Deposito atti relativi a Conferenza dei Servizi volta all'approvazione
del progetto relativo alla realizzazione di manufatto ad uso agricolo-
produttivo in Località Villa Carmelo, in variante al P.U.C. vigente.

COMUNITÀ MONTANA ALTA VAL BORMIDA
Deposito atti SUAP relativi alla Ditta Gai Franco di Osiglia per rea-
lizzazione di sistema di viabilità forestale in Comune di Osiglia,
Località Bozzo-Gardano.

FI.L.S.E. S.P.A.
Pubblicazione dell’elenco delle domande sorteggiate in data 09 set-
tembre 2009 presso la Regione Liguria alla presenza del Notaio Dott.
Lorenzo Anselmi relativamente alle istanze spedite dal giorno
03/03/2009 al giorno 03 giugno 2009 a valere sul bando P.O.R. LIGU-
RIA (2007-2013) – ASSE 1 INNOVAZIONE E COMPETITIVITA’, Azione
1.2.3 “Innovazione” in ordine progressivo. Si fa presente che si tratta
del medesimo elenco precedentemente pubblicato sul numero 39 del
30/09/2009 parte IV questa volta in ordine progressivo.

pag. 1412

pag. 1417

pag. 1417

pag. 1418

pag. 1419

pag. 1419

pag. 1420

pag. 1420

pag. 1420

Parte IV 14.10.2009 - pag. 1410Anno XL - N. 41 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1411Anno XL - N. 41

REGIONE LIGURIA
Dipartimento Salute e Servizi Sociali

Settore Personale del Servizio Sanitario Regionale

Approvazione della graduatoria regionale dei medici che hanno presentato domanda di
ammissione in soprannumero al corso triennale di formazione specifica in medicina generale
2009/2012, in risposta all’Avviso pubblico di cui alla DGR 980/2009. Decreto del Dirigente n. 2651
del 2.10.2009.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATI:
• i Decreti Legislativi:

- 368 del 17/8/99 “Attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei medici
e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli”;

- 277 dell’8/7/2003 “Attuazione della direttiva 2001/19/CE che modifica le direttive del Consiglio
relative al sistema generale di riconoscimento delle qualifiche professionali e le direttive del
Consiglio concernenti le professioni di infermiere professionale, dentista, ostetrica, architetto, far-
macista e medico”;

• il decreto del Ministro della Salute:
- 7 marzo 2006 “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di formazione specifica

in medicina generale” pubblicato sulla G.U. n. 60 del 13/3/2006; 

• la legge:
- 29/12/2000 n. 401 “Norma sull’organizzazione del personale sanitario” che all’art. 3 prevede “I lau-

reati in medicina e chirurgia iscritti al corso universitario di laurea prima del 31/12/91 ed abilita-
ti all’esercizio professionale sono ammessi a domanda in soprannumero ai corsi di formazione
specifica in medicina generale di cui al decreto legislativo 8 agosto 1991, n. 256. I medici ammes-
si in soprannumero non hanno diritto a borsa di studio e possono svolgere attività libero- profes-
sionale compatibile con gli obblighi formativi”;

• le deliberazioni della Giunta Regionale n:
- 219 del 6/3/2009 “Bando di concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso triennale di

formazione specifica in medicina generale della Regione Liguria anni 2009/2012";
- 980 del 17/7/2009 “Avviso pubblico per l’ammissione in soprannumero al corso triennale di forma-

zione specifica in medicina generale della Regione Liguria anni 2009/2012 (DGR 219/2009)”;

………….OMISSIS…………

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:
1) di approvare la graduatoria regionale per l’ammissione in soprannumero al corso triennale di forma-

zione specifica in medicina generale della Regione Liguria anni 2009/2012, formulata dal Gruppo di
valutazione delle suddette domande, individuato dal Dirigente del Settore Personale del Servizio
Sanitario Regionale con nota prot. n. NP/2009/13697 del 24/07/2009, sulla base della documentazio-
ne agli atti del Settore stesso valutata secondo quanto previsto all’art. 4 commi 1 e 2 dell’avviso pub-
blico, approvato con DGR 980/2009, così come di seguito indicata:

PRIMA SEZIONE

BANDI DI CONCORSO



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1412

………….OMISSIS…………

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dr. Francesco Quaglia

ISTITUTO GIANNINA GASLINI
Per la cura, difesa e assistenza dell’infanzia e della fanciullezza

Istituto a carattere scientifico
(D.M. 24/4/1959, n. 300.8/60807)

GENOVA - QUARTO

- Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo  indeterminato di
n. 1 Dirigente Biologo per il laboratorio scientifico di Patologia Muscolare. Subordinatamente al
verificarsi delle condizioni di cui all’art. N. 34 del D. LGS. N. 165/2001.

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 661 del 29 luglio 2009 è indetto pubblico
concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di: n. 1 Dirigente Biologo per il
laboratorio di Patologia Muscolare.

Il presente bando viene emanato tenendo conto di quanto previsto dalla Legge 12/3/99 n. 68 nonché
della Legge 24/12/1986 n. 958, del D.Lgs. n. 196/95, del D. Lgs. N. 215/01, cosi come modificato dal D.
Lgs. N. 236/03.

Al suddetto posto è attribuito il trattamento economico previsto dal C.C.N.L. vigente per la dirigenza
sanitaria nello specifico profilo professionale.

Le disposizioni per l’ammissione al concorso e le modalità di espletamento dello stesso sono stabili-
te dal vigente Regolamento dell’Istituto adottato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n.
107 del 28 settembre 1998, esecutiva ai sensi di legge.

1) REQUISITI  GENERALI DI AMMISSIONE
I requisiti generali richiesti per l’ammissione al concorso sono:

a) Cittadinanza italiana, salve le equiparazioni stabilite dalle leggi, o cittadinanza di uno dei Paesi
dell’Unione Europea.

b) Idoneità fisica all’impiego. L’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego è effettuato a cura
dell’Amministrazione, prima dell’immissione in servizio.
Il personale dipendente da pubbliche amministrazioni, Istituti, Ospedali ed Enti di cui agli artt. 25 e

26 comma 1 del D.P.R.  761/79 è dispensato dalla visita medica.

Posizione 

n.

COGNOME NOME DATA NASC. Totale punti

1 MAIURI MAURO 09/04/1967 6,61

2 MALOSSI BRUNO 29/09/1967 4,02

3 ZUFFI DARIA LILIANA 14/12/1968 1,86

4 LA CAVERA CORRADO 25/11/1965 1,81

5 GALLO CECILIA 29/05/1968 1,60

6 SAMBUCETI PIERGLUIGI 26/05/1965 1,33

7 ORRIGO VIVIANA 22/03/1965 1,24

8 QUATTROCCHI MAURIZIO 31/08/1968 0,58

9 ALBARETO ERNESTO 11/01/1961 0,53

10 REGGIO LUIGI 04/11/1964 0,04

11 BRUNI MARIA ALBERTA 17/03/1955 0,01



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1413Anno XL - N. 41

c) Godimento dei diritti politici.
Non possono accedere agli impieghi coloro che siano esclusi dall’elettorato attivo e coloro che siano

stati dispensati dall’impiego presso pubbliche amministrazioni per aver conseguito l’impiego mediante
produzione di documenti falsi o viziati da invalidità non sanabili.

2) REQUISITI SPECIFICI DI AMMISSIONE
I requisiti specifici per l’ammissione al suddetto concorso sono quelli derivanti dal provvedimento n.

661 del 29 luglio 2009 e precisamente:
1) diploma di laurea in scienze biologiche;
2) non essendo previsto per la disciplina oggetto di concorso il diploma di specializzazione specifico,

costituisce requisito alternativo di ammissione:
a) il dottorato di ricerca conseguito in area o su tematiche pertinenti o affini,
ovvero
b) diploma di scuola di perfezionamento universitario almeno triennale in materie attinenti,
ovvero
c) cinque anni di documentata attività nel settore di ricerca oggetto dell’avviso come incaricato, bor-

sista o contrattista svolto presso IRCCS ovvero Laboratori di Ricerca di Enti Nazionali o Esteri.
E’ esentato dal requisito di cui alla lettera B) il personale che alla data del 1° febbraio 1998  ricopri-
va un posto di ruolo presso le Aziende USL e Aziende Ospedaliere nella disciplina;

3) Iscrizione all’albo dell’ordine professionale, attestata da certificato in data non anteriore a sei mesi
rispetto a quella di scadenza del bando. L’iscrizione al corrispondente albo professionale di uno dei
Paesi dell’Unione Europea consente la partecipazione all’avviso, fermo restando l’obbligo dell’iscrizio-
ne all’albo in Italia prima dell’assunzione in servizio.
Tutti i suddetti requisiti devono essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di scadenza del ter-

mine stabilito per la presentazione delle domande di ammissione.

3) DOMANDE DI AMMISSIONE
Nelle domande di partecipazione al concorso, redatte in carta semplice indirizzate

all’Amministrazione dell’Istituto “Giannina Gaslini”, i candidati dovranno obbligatoriamente dichiarare,
sotto la loro personale responsabilità i seguenti dati, secondo il modello allegato al presente bando:
a) nome e cognome;
b) luogo e data di nascita, residenza;
c) il possesso della cittadinanza italiana, o equivalente;
d) il Comune di iscrizione nelle liste elettorali, ovvero i motivi della non iscrizione o della cancellazione

dalle liste medesime;
e) le eventuali condanne penali riportate;
f) i titoli di studio posseduti;
g) la posizione nei riguardi degli obblighi militari;
h) i servizi prestati presso pubbliche amministrazioni e le eventuali cause di risoluzione dei precedenti

rapporti di pubblico impiego;
i) il domicilio presso il quale deve ad ogni effetto essere fatta ogni necessaria comunicazione (correda-

to di C.A.P. e numero telefonico). In caso di mancata indicazione vale ad ogni effetto la residenza di
cui alla lettera  b);

j) i candidati di cittadinanza di uno dei Paesi dell’Unione Europea dovranno dichiarare, inoltre, il godi-
mento dei diritti civili e politici anche nello Stato di appartenenza o di provenienza, ovvero i motivi
del mancato godimento dei diritti stessi e di avere adeguata conoscenza della lingua italiana.
I beneficiari della Legge del 5 febbraio 1992 n. 104 debbono specificare nella domanda di ammissio-

ne, qualora lo ritengano indispensabile, l’ausilio eventualmente necessario per l’espletamento delle prove
di esame, in relazione al proprio handicap nonché l’eventuale necessità di tempi aggiuntivi. 

Costituiscono motivo di esclusione:
• la mancanza anche di uno solo dei requisiti prescritti;
• la presentazione della domanda al di fuori del termine utile;
• la mancanza, se non altrimenti documentata, anche di una sola delle dichiarazioni di cui alle suddet-

te lettere: a) b) c) d) e) f);
• la mancata firma in calce alla domanda di partecipazione;



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1414

• la mancanza della documentazione probante, ove espressamente richiesta nel presente bando.
L’eventuale esclusione dal concorso sarà comunicata al candidato entro trenta giorni dalla relativa

deliberazione mediante lettera raccomandata con avviso di ricevimento.

4) DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE IN ALLEGATO ALLA DOMANDA
Alla domanda devono essere allegati:

• un curriculum formativo e professionale, redatto su carta libera, datato e firmato;
• elenco, in carta semplice ed in triplice copia, dei documenti e titoli presentati, datato e firmato dal

concorrente;
• quietanza, comprovante il pagamento della tassa di concorso, non rimborsabile, di euro 10,33.= da

versare al Tesoriere dell’Istituto “Giannina Gaslini”, Cassa di Risparmio di Genova ed Imperia –
Sportello n. 138, o sul c/c postale n. 00395160;

• fotocopia di un documento di riconoscimento in corso di validità, datato e sottoscritto.
Alla domanda di partecipazione al concorso devono essere uniti, inoltre, tutti quei documenti e titoli

scientifici e titoli di carriera e certificazioni che il candidato ritenga opportuno presentare nel proprio
interesse, agli effetti della valutazione di merito e della formulazione della graduatoria.

A tal fine si precisa quanto segue:
• le pubblicazioni (che per essere oggetto di valutazione, devono essere edite a stampa) possono essere

prodotte in originale ovvero è ammessa la produzione di fotocopie accompagnate dalla relativa
dichiarazione sostitutiva (Allegato B); 

• gli attestati di partecipazione a corsi, convegni, congressi e seminari possono essere prodotti in origi-
nale ovvero in fotocopia accompagnata dalla relativa dichiarazione sostitutiva (Allegato B);

• l’eventuale rapporto di pubblico impiego in atto e quelli pregressi, potranno essere attestati anche
mediante produzione di una dichiarazione sostitutiva (Allegato B).
La dichiarazione sostitutiva per quanto riguarda i servizi prestati presso pubbliche amministrazioni

dovrà contenere pertanto tutte le indicazioni necessarie per una corretta valutazione degli stessi ovvero
indicazione della qualifica, periodo del servizio ed eventuali cause di risoluzione del rapporto di lavoro
e dovrà specificare se ricorrano o meno le condizioni di cui all’ultimo comma dell’art. 46 del D.P.R.
761/79 (in presenza delle quali il punteggio di anzianità deve essere ridotto). L’omessa indicazione com-
porterà la riduzione del punteggio di anzianità.

La dichiarazione sostitutiva può essere sottoscritta dal candidato in presenza di dipendente addetto
alla ricezione della domanda di partecipazione al concorso ovvero sottoscritta e inviata unitamente a
fotocopia di documento di riconoscimento datato e sottoscritto.

Ai sensi dell’art. 39 del D.P.R. n. 445/00 la firma in calce alla domanda non va autenticata.
Ai sensi delle vigenti disposizioni in materia, le domande di partecipazione e la relativa documenta-

zione non sono soggetti all’imposta di bollo.
La presentazione della domanda vale come esplicita autorizzazione all’Istituto Giannina Gaslini per

il trattamento dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. 30/06/03 n. 196, finalizzato agli adempimenti per l’e-
spletamento della presente procedura e i suddetti dati saranno trattati anche successivamente all’even-
tuale instaurazione del rapporto di lavoro e per le finalità inerenti alla gestione del rapporto medesimo.
Il conferimento di tali dati è obbligatorio ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione, pena
l’esclusione dalla procedura medesima. Le medesime informazioni potranno essere comunicate unica-
mente alle amministrazioni pubbliche direttamente interessate alla posizione giuridico – economica del
candidato.

5) MODALITA’ E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA
La domanda di partecipazione al concorso, con la documentazione ad essa allegata, deve pervenire

all’Amministrazione dell’Istituto “Giannina Gaslini”, Largo Gerolamo Gaslini, 5 – 16147 Genova, a
mezzo del servizio pubblico postale entro le ore 12 del trentesimo giorno successivo a quello della data
di pubblicazione dell’estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana ovvero deve essere pre-
sentata direttamente all’U.O. Gestione Personale dell’Istituto dalle ore 9 alle ore 12 di tutti i giorni feria-
li, escluso il sabato.

In caso di domanda pervenuta a mezzo servizio postale oltre il termine di scadenza prescritta dal
bando, farà fede ad ogni effetto la data di spedizione apposta dall’Ufficio Postale.

Qualora la scadenza coincida con un giorno festivo, il termine è prorogato alla stessa ora del primo



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1415Anno XL - N. 41

giorno successivo non festivo.
Il termine fissato per la presentazione delle domande e dei documenti è perentorio: l’eventuale riser-

va di invio successivo dei documenti è priva di effetto.
Non sono considerate valide le domande inviate prima della pubblicazione dell’estratto del presente

bando sulla Gazzetta Ufficiale.
L’Amministrazione non assume alcuna responsabilità per eventuali disagi dipendenti da inesatte indi-

cazioni della residenza o del recapito da parte dell’aspirante o da mancata o tardiva comunicazione del
cambiamento degli stessi o comunque da eventi o fatti non imputabili a colpa dell’Amministrazione stes-
sa.

6) FALSE DICHIARAZIONI
Si precisa che ai sensi dell’art. 76 del DPR 445/00 le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l’uso

di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia:
“1. Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti dal presente

testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia.
2. L’esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso.
3. Le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi degli art. 46 e 47 e le dichiarazioni rese per conto delle per-

sone indicate nell’artico 4, comma 2, sono considerate come fatte a pubblico ufficiale.
4. Se i reati indicati nei commi 1, 2 e 3 sono commessi per ottenere la nomina ad un pubblico ufficio o

l’autorizzazione all’esercizio di una professione o arte, il giudice, nei casi più gravi, può applicare l’in-
terdizione temporanea dai pubblici uffici o dalla professione o arte.”

7) COMMISSIONE ESAMINATRICE
La commissione esaminatrice sarà nominata dall’Amministrazione, conformemente a quanto previ-

sto dalle vigenti disposizioni regolamentari e di legge.

8) PROVE D’ESAME
Le prove d’esame sono le seguenti:

a) prova scritta:
- Svolgimento di un tema su argomenti inerenti alla disciplina a concorso e impostazione di un

piano di lavoro o soluzione di una serie di quesiti a risposta sintetica inerenti alla disciplina stes-
sa;

b) prova pratica (illustrata anche sinteticamente per iscritto):
- Esecuzione di misure strumentali o di prove di laboratorio o soluzione di un test su tecniche e

manualità peculiari della disciplina messa a concorso, con relazione scritta sul procedimento
seguito;

c) prova orale:
- Sulle materie inerenti alla disciplina messa a concorso nonché sui compiti connessi alla funzione

da ricoprire. Nonché sulla fluente conoscenza di una lingua straniera (inglese o  francese).

9) CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI
I candidati saranno avvisati, con lettera raccomandata con avviso di ricevimento, del luogo e della

data della prova scritta, almeno quindici giorni prima della data della prova stessa.
Qualora il numero dei candidati sia considerevole, il diario delle prove verrà pubblicato entro il mede-

simo termine sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.
Salvo diversa disposizione sarà data comunicazione ai candidati che conseguono l’ammissione alle

successive prove almeno venti giorni prima di quello in cui essi debbono sostenerle.
I candidati dovranno esibire, prima dell’espletamento delle prove, un documento legale di riconosci-

mento.

10) PUNTEGGI PER I TITOLI E PER LE PROVE D’ESAME
I punti per i titoli e per le prove d’esame saranno attribuiti in conformità a quanto previsto dal vigen-

te Regolamento dell’Istituto.
La Commissione dispone, complessivamente, di 100 punti così ripartiti:

• 32 punti per i titoli;



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1416

• 68 punti per le prove di esame.
I punti per le prove di esame sono così ripartiti:

• 24 punti per la prova scritta;
• 24 punti per la prova pratica;
• 20 punti per la prova orale.

I punti per la valutazione dei titoli sono così ripartiti:
a) titoli di carriera punti 10
b) titoli accademici e di studio punti   2
c) pubblicazioni e titoli scientifici punti 15
d) curriculum formativo e professionale punti   5
Il superamento di ciascuna delle previste prove scritte e pratiche è subordinato al raggiungimento di

una valutazione di sufficienza espressa in termini numerici di almeno 16,80/24.
Il superamento della prova orale è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza,

espressa in termini numerici, di almeno 14/20.
Per le valutazioni dei titoli si fa riferimento al regolamento dell’Istituto nonché alla vigente normati-

va.

11) GRADUATORIA
La graduatoria finale, approvata con provvedimento del Direttore Generale previa verifica della rego-

larità dei lavori, è immediatamente efficace e sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Liguria.

Le preferenze stabilite dalle vigenti disposizioni di legge saranno osservate purché i beneficiari
abbiano fatto pervenire i necessari documenti probatori.

12) NOMINA DEL VINCITORE
Il vincitore del concorso o coloro che comunque avranno il diritto di assunzione in servizio, saranno

invitati dall’Istituto, ai fini della stipula del contratto individuale di lavoro, a far pervenire i documenti
come richiesti, entro il termine fissato nella comunicazione dell’esito del concorso, previa verifica degli
adempimenti previsti per la copertura dei posti della ricerca da parte degli organi competenti.

Nei confronti di chi abbia conseguito la nomina mediante presentazione di documenti falsi o viziati
da invalidità non sanabile, o abbia rilasciato dichiarazioni mendaci, si procederà al licenziamento senza
preavviso.

L’Amministrazione, accertati gli adempimenti relativi alla presentazione della documentazione
richiesta, procede alla stipula del contratto nel quale sarà indicata la data di presa di servizio. Gli effet-
ti economici decorrono dalla data di effettiva presa di servizio.

Per quanto non previsto nel presente bando, si fa riferimento al vigente Regolamento organico dei
servizi e del personale dell’Istituto.

L’Amministrazione giusto quanto previsto dall’art. 71 del D.P.R. n. 445/00, si riserva la facoltà di effet-
tuare controlli sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive prodotte.

Il presente bando è stato altresì emanato tenendo conto della Legge n. 125 del 10 aprile 1991, che
garantisce pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro.

L’Amministrazione si riserva la facoltà di revocare il presente bando qualora intervengano prima del-
l’espletamento variazioni di pianta organica che modifichino la dotazione del personale di tale settore o,
comunque, vengano meno i motivi che ne hanno giustificato l’emissione, ovvero vengano soddisfatte le
richieste di reclutamento in ottemperanza a quanto previsto dall’art. n. 34 del D. Lgs. N. 165/01, ovvero
la nomina dei vincitori sarà subordinata all’esistenza di norme che autorizzano l’Istituto ad effettuare
assunzioni, per cui gli stessi non potranno vantare alcun diritto soggettivo od interesse legittimo alla
nomina.

Con l’accettazione della nomina e l’assunzione in servizio è implicita l’accettazione, senza riserva, di
tutte le norme che disciplinano e disciplineranno lo stato giuridico ed il trattamento economico del per-
sonale delle UU.SS.LL., delle Aziende Ospedaliere e degli I.R.C.C.S.

L’eventuale revoca del concorso verrà pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –
4^ serie speciale – “Concorsi ed Esami” e costituisce notifica, ad ogni effetto, agli interessati. La doman-
da prodotta all’interno della procedura revocata perde ogni efficacia giuridica e di fatto.

Per eventuali ulteriori informazioni e per ricevere copia integrale del presente bando, reperibile



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1417Anno XL - N. 41

anche nel sito Internet www.gaslini.org, gli interessati potranno rivolgersi all’U.O. Gestione Personale
dell’Istituto – Tel. 010/5636463 dalle ore 9,00 alle ore 12,00 dal Lunedì al Venerdì.

RITIRO DI DOCUMENTI E PUBBLICAZIONI
I documenti ed i titoli presentati dai candidati allegati alla domanda di partecipazione al concorso,

potranno essere restituiti agli interessati soltanto trascorsi i termini fissati dalla legge per eventuali ricor-
si. La restituzione per via postale verrà effettuata dall’Istituto solo mediante contrassegno e su richiesta
dell’interessato. Non verranno restituiti, in  ogni  caso, i documenti acquisiti al fascicolo personale in
caso di assunzione di qualsiasi titolo.

Genova- Quarto, 29.09.2009

IL  DIRETTORE  GENERALE
Dott. Antonio Infante

ENTE OSPEDALIERO OSPEDALI GALLIERA GENOVA
Avviso di apertura dei termini di pubblica selezione.

In esecuzione del provvedimento n. 848 del 16.09.2009, sono aperti i termini per la presentazione
delle domande di partecipazione alla seguente pubblica selezione per soli titoli per l’assegnazione di:

• n. 1 borsa di studio, da svolgersi presso la Struttura semplice dipartimentale Microcitemia
dell'Ente e finalizzata alla realizzazione del progetto di ricerca “Trattamento ferrochelante nei
pazienti affetti da Neurodegeneration with Brain Iron Accumulation (NBIA)”, approvato dal
Comitato Scientifico ed inserito nel Piano della ricerca per l'anno 2009, adottato giusta provvedimento
n. 487 del 28.05.2009.

Possono presentare domanda di partecipazione coloro i quali sono in possesso dei seguenti requisiti
specifici:

• diploma di laurea in Statistica matematica e trattamento informatico dei dati
Le domande di ammissione, indirizzate al Direttore Generale dell’E.O. Ospedali Galliera, Mura delle

Cappuccine, 14 - 16128 Genova, dovranno pervenire, corredate dei documenti richiesti, all'Ufficio
Protocollo dell'Ente ospedaliero – sito in Genova Mura delle Cappuccine 14 – Piano terreno - , esclusi-
vamente entro e non oltre il 15° giorno (quindicesimo) successivo alla data di pubblicazione del presen-
te avviso sul Bollettino ufficiale della Regione Liguria.

La scelta del candidato cui attribuire la presente borsa di studio avverrà con la formulazione di un
giudizio motivato sulla base della valutazione comparata dei curricula prodotti dai candidati stessi, con
particolare riferimento agli elementi indicati sul relativo bando di pubblica selezione che, nel testo inte-
grale, sarà in distribuzione presso l’Ente ospedaliero e sarà altresì pubblicato sul sito Internet www.gal-
liera.it.

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Struttura Complessa Gestione Risorse Umane dell'Ente -
settore trattamento giuridico e procedure concorsuali - dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 12,30
(tel.010-5632055 - dalle ore 10,00 alle ore 12,30).

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Adriano Lagostena

ENTE OSPEDALIERO OSPEDALI GALLIERA GENOVA
Avviso di apertura dei termini di pubblica selezione.

In esecuzione del provvedimento n. 847 del 16.09.2009, sono aperti i termini per la presentazione
delle domande di partecipazione alle seguenti pubbliche selezioni per soli titoli volte all’assegnazione di
n. 2 borse di studio finalizzate a supportare i progetti di ricerca infraspecificati:

• Progetto 1: “Analisi Funzionale con Minigeni di Varianti Genomiche di MYH7, MYBPC3 e TNNT2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1418

Identificate in Soggetti Affetti da Cardiomiopatia Ipertrofica”, da svolgersi presso la Struttura comples-
sa Laboratorio di genetica umana dell'Ente, in collaborazione con la Struttura complessa Cardiologia.

• Progetto 2: “Analisi dei risultati di 30 anni di esperienza di Diagnosi Prenatale per le anomalie gene-
tiche come base per lo sviluppo e validazioni di protocolli diagnostici innovativi”, da svolgersi presso la
Struttura complessa Laboratorio di genetica umana dell'Ente.

Possono presentare domanda di partecipazione coloro i quali sono in possesso dei seguenti requisiti
specifici:

• diploma di laurea in Biotecnologie.
Le domande di ammissione, indirizzate al Direttore Generale dell’E.O. Ospedali Galliera, Mura delle

Cappuccine, 14 - 16128 Genova, dovranno pervenire, corredate dei documenti richiesti, all'Ufficio
Protocollo dell'Ente ospedaliero – sito in Genova Mura delle Cappuccine 14 – Piano terreno - , esclusiva-
mente entro e non oltre il 15° giorno (quindicesimo) successivo alla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino ufficiale della Regione Liguria.

La scelta del candidato cui attribuire la presente borsa di studio avverrà con la formulazione di un
giudizio motivato sulla base della valutazione comparata dei curricula prodotti dai candidati stessi, con
particolare riferimento agli elementi indicati sul relativo bando di pubblica selezione che, nel testo inte-
grale, sarà in distribuzione presso l’Ente ospedaliero e sarà altresì pubblicato sul sito Internet www.gal-
liera.it.

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Struttura Complessa Gestione Risorse Umane dell'Ente -
settore trattamento giuridico e procedure concorsuali - dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 12,30
(tel.010-5632055 - dalle ore 10,00 alle ore 12,30).

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Adriano Lagostena

COMUNE DI GENOVA
DIREZIONE PERSONALE

SETTORE PROGRAMMAZIONE, SELEZIONI E MOBILITÀ FORMAZIONE, PROBLEMATICHE
GIURIDICHE, SISTEMA INFORMATIVO DEL PERSONALE

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indetederminato e parziale
(18 ore settimanali) di n. 9 assistenti asilo nido.

La Direzione Personale informa che con determinazione dirigenziale n. 132 del 23.09.2009 è stato
indetto un concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato e parziale (18
ore settimanali) di n. 9 Assistenti Asilo Nido.

Scadenza per la presentazione delle domande: 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sulla
Gazzetta Ufficiale.

Copia integrale dei bando, indicante i requisiti per la partecipazione, e relativo modulo domanda
sono disponibili sul sito Internet del Comune di Genova http://www.comune.genova.it, (cliccando su “il
comune” e, successivamente, su “gare e bandi di concorso”).

Per informazioni: Direzione Personale  - Settore Programmazione, Selezioni e Mobilità, Formazione,
Problematiche Giuridiche, Sistema Informativo del Personale - Ufficio Selezione e Assunzioni -  telef.
010 5572395.

IL DIRIGENTE
Dott. Daniele Besio

AVVISI



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1419Anno XL - N. 41

COMUNE DI CARPASIO
Provincia di Imperia

Pubblicazione della variante al  vigente S.U.G. di Carpasio 

IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 29/11/2008, esecutiva, con la quale è stata
adottata la variante al vigente S.U.G.  di Carpasio.

Visto l’art. 10 della Legge 17 agosto 1942 n° 1150 e s.m.i.;
Visti gli atti d’ufficio.

AVVISA

Che sono depositati presso l’ufficio segreteria del Comune a libera visione del pubblico, per trenta
giorni consecutivi a far tempo dal 14 ottobre dalle ore 09:00 alle ore 12:00 gli atti relativi alla variante al
vigente S.U.G. di Carpasio unitamente alla D.C.C.  N. 26 del 29/11/2008.

Chiunque  abbia interesse può  presentare opposizioni e osservazioni  entro i successivi trenta giorni
dalla  scadenza del periodo di deposito.

Le osservazione dovranno essere redatte in triplice copia, di cui una in carta legale ed indirizzate al
Sindaco del Comune.

Il termine di presentazione delle osservazioni è perentorio e, pertanto, quelle che perverranno oltre il
termine sopraindicato, non verranno prese in considerazione.

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Annamaria Risso

COMUNE DI SANTO STEFANO AL MARE
Provincia di Imperia

Avviso

Realizzazione di scuola materna e autorimessa interrata in variante al Piano Particolareggiato
del Centro Storico Zona A2 del vigente P.R.G. deposito elaborati per presa visione e presentazio-
ne di osservazioni e/o opposizioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

Avvisa la popolazione che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 28/09/2009, è stata
adottata la variante al Piano Particolareggiato del Centro Storico in zona A2 del vigente PRG, inerente
la realizzazione di una scuola materna e di un’autorimessa interrata a cura della Fondazione Regina
Margherita ed altri.

La suddetta deliberazione, unitamente a tutta la documentazione istruttoria ed agli elaborati grafici
è depositata presso l’Ufficio Tecnico per un periodo di 15 giorni consecutivi a partire dal 19/10/2009,
visionabile nel normale orario di ricevimento al pubblico (tutti i giorni, sabato e domenica esclusi),
oppure previo appuntamento, telefonando al numero 0184/486488.

Chiunque potrà presentare osservazioni e/o opposizioni, direttamente all’Ufficio Tecnico, entro le ore
12 del giorno 18/11/2009.

Le osservazioni e le opposizioni dovranno essere redatte e presentate agli atti di questo Comune in
cinque copie, di cui una in carta legale da euro 14,62.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Manila De Iuliis



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1420

COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Provincia di Genova

Conferenza di Servizi volta all’approvazione del progetto relativo alla realizzazione di manu-
fatto ad uso agricolo-produttivo in località Villa Carmelo, in variante ex art. 44 L.U.R. 36/1997 al
P.U.C. vigente.

Visto l’art. 59, comma 4, della L.U.R. n. 36/1997 e s.m.i.

SI RENDE NOTO

1) che in data 15.07.2009 presso l’Ufficio Urbanistica del Comune di Sestri Levante si è tenuta la
Conferenza di Servizi in seduta deliberante relativa al progetto in oggetto indicato ed è stato emana-
to il Provvedimento finale di conclusione del procedimento, determinazione n. 16 del 25.09.2009, nel
cui contesto, preso atto del consenso unanime espresso in Conferenza dai Soggetti convocati a mezzo
trasmissione delle relative determinazioni di competenza, si è approvato il progetto di che trattasi e
la variante ex art. 44 L.U.R. 36/1997 e s.m.i. al P.U.C. vigente allo stesso sottesa;

2) che gli atti e i relativi elaborati approvati nel corso della suddetta Conferenza, nonché il relativo ver-
bale e le determinazioni assunte dalle Amministrazioni a vario titolo partecipanti, saranno deposita-
ti, a libera visione del pubblico, presso l’Ufficio Urbanistica del Comune di Sestri Levante nel consue-
to orario di ricevimento.

Sestri Levante, 28.09.2009

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Arch. Rita Benedetta Muradore

COMUNITA’ MONTANA ALTA VAL BORMIDA DI MILLESIMO

Avviso della sede di deposito degli atti approvati dal SUAP associato della Comunità Montana
“Alta Val Bormida” di Millesimo.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

AVVISA

che è stato emanato il provvedimento finale nella pratica SUAP presentata dalla Ditta Gai Franco di
Osiglia ad oggetto “Realizzazione di sistema di viabilità forestale in Comune di Osiglia, Località Bozzo-
Gardano” - posizione SUAP n. 564 e che gli atti approvati sono depositati presso la Sede della Comunità
Montana “Alta Val Bormida” in Millesimo, Piazza Italia n. 70.

Millesimo, 29.09.2009

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Avv. Andrea Marenco

FI.L.S.E. S.P.A.
Via Peschiera, n. 16 – Genova

Pubblicazione dell’elenco delle domande sorteggiate in data 09 settembre 2009 presso la Regione
Liguria alla presenza del Notaio Dott. Lorenzo Anselmi relativamente alle istanze spedite dal giorno



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1421Anno XL - N. 41

03/03/2009 al giorno 03 giugno 2009 a valere sul bando P.O.R. LIGURIA (2007-2013) – ASSE 1 INNOVA-
ZIONE E COMPETITIVITA’, Azione 1.2.3 “Innovazione” in ordine progressivo. Si fa presente che si trat-
ta del medesimo elenco precedentemente pubblicato sul numero 39 del 30/09/2009 parte IV questa volta
in ordine progressivo.

N. Posizione Ragione Sociale Data Invio Richiesta Ordine cronologico Responsabile di procedimento

385 COSTA EDUTAINMENT SPA 03-03-09 369 Dott.ssa Elena Campomenosi

40 Comparato Nello Srl Sistemi Idrotermici 03-03-09 370 Dott.ssa Elena Campomenosi

27 ISMAR CHIMICA SPA 03-03-09 371 Dott.ssa Elena Campomenosi

356 Tassara Riccardo & C. Snc 03-03-09 372 Dott.ssa Elena Campomenosi

398 CONTESSI DI GIUSEPPE E FABIO CONTESSI e C. SAS 03-03-09 373 Dott.ssa Elena Campomenosi

386 C.F.G. SRL 03-03-09 374 Dott.ssa Elena Campomenosi

413 IDEAXS SRL 03-03-09 375 Dott.ssa Elena Campomenosi

358 RADIO BABBOLEO SRL 03-03-09 376 Dott.ssa Elena Campomenosi

383 SALVO SRL 03-03-09 377 Dott.ssa Elena Campomenosi

260 Global Service Ecotecnik srl 03-03-09 378 Dott.ssa Elena Campomenosi

252 Transitalia Logistic srl 03-03-09 379 Dott.ssa Elena Campomenosi

399 CONTEXPAN BIO SRL 03-03-09 380 Dott.ssa Elena Campomenosi

201 Maneco Srl 03-03-09 381 Dott.ssa Elena Campomenosi

384 SCIROIDEA SPA 03-03-09 382 Dott.ssa Elena Campomenosi

93 FRATELLI FONNESU SNC DI FONNESU GIANPAOLO & C. 03-03-09 383 Dott.ssa Elena Campomenosi

299 SAN GIUSEPPE PROVAGGI FINANZIARIA SRL 03-03-09 384 Dott.ssa Elena Campomenosi

193 G.CRESPI & FIGLI SRL 03-03-09 385 Dott.ssa Elena Campomenosi

315 TEC.LA Srl 03-03-09 386 Dott.ssa Elena Campomenosi

407 ARTI GRAFICHE DI DE MATTEIS ANDREA E C. SAS 03-03-09 387 Dott.ssa Elena Campomenosi

347 VIAMAR TRANSIT SRL 03-03-09 388 Dott.ssa Elena Campomenosi

397 TI.PI.CI. SAS DI C.M. PINTO  C. 03-03-09 389 Dott.ssa Elena Campomenosi

401 Colorificio Federico Torre Spa 03-03-09 390 Dott.ssa Elena Campomenosi

153 SALDOTECNICA LIGURE SAS DI MAGNANI G. & C. 03-03-09 391 Dott.ssa Valeria Daneri

310 Sie Solari SpA 03-03-09 392 Dott.ssa Valeria Daneri

246 R.M.N. SAS DI CUCINOTTA ALESSANDRO & C. 03-03-09 393 Dott.ssa Valeria Daneri

409 SITEP ITALIA Spa 03-03-09 394 Dott.ssa Valeria Daneri

296 SAN GIOVANNI ISTITUTO DI FISIOKINESITERAPIA SRL 03-03-09 395 Dott.ssa Valeria Daneri

405 C.S.L. DI MENEGATTI ALESSIO 03-03-09 396 Dott.ssa Valeria Daneri

403 IB Srl 03-03-09 397 Dott.ssa Valeria Daneri

408 Piombo Fratelli di Piombo Ermanno e C. snc 03-03-09 398 Dott.ssa Valeria Daneri

355 Welcome Web srl 03-03-09 399 Dott.ssa Valeria Daneri

412 SELMAR Srl 03-03-09 400 Dott.ssa Valeria Daneri

199 Falegnameria Moruzzo di Moruzzo Maurizio 04-03-09 401 Dott.ssa Valeria Daneri

41 EDILPLAST S.R.L. 04-03-09 402 Dott.ssa Valeria Daneri

402 Speter S.p.A. 04-03-09 403 Dott.ssa Valeria Daneri

410 Design in the city di Alessandra Fogliati e Selene Vecchio snc 04-03-09 404 Dott.ssa Valeria Daneri

414 COLOMBO MARIO DI COLOMBO ALESSANDRO 04-03-09 405 Dott.ssa Valeria Daneri

406 AMICO & CO. SRL 04-03-09 406 Dott.ssa Valeria Daneri

196 ELETTROTIR DI ABATEGIOVANNI LUIGI 04-03-09 407 Dott.ssa Valeria Daneri

388 DICIANNOVE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 04-03-09 408 Dott.ssa Valeria Daneri

411 SCERNI LOGISTICS SRL 04-03-09 409 Dott.ssa Valeria Daneri

404 C.I.E.L.I. SRL 04-03-09 410 Dott.ssa Valeria Daneri



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1422

396 DONDERO FABIO ANDREA 05-03-09 411 Dott.ssa Valeria Daneri

197 TECNOHABITAT IMPIANTI SRL 05-03-09 412 Dott.ssa Valeria Daneri

394 EDILCASE DI MACCIO' BERNARDO 05-03-09 413 Dott.ssa Valeria Daneri

198 ITEC ENGINEERING SRL 05-03-09 414 Dott.ssa Valeria Daneri

395 IMPRESA EDILE PITZALIS IGNAZIO SNC 05-03-09 415 Dott.ssa Valeria Daneri

434 Acqua Minerale di Calizzano Spa 06-03-09 416 Dott.ssa Valeria Daneri

430 VERUS LUIGI S.R.L. 06-03-09 417 Dott.ssa Valeria Daneri

438 Tesorini Srl 06-03-09 418 Dott.ssa Valeria Daneri

426 Calevo Prefabbricati Srl 06-03-09 419 Dott.ssa Valeria Daneri

420 FRIGOMAR S.R.L. 06-03-09 420 Dott.ssa Valeria Daneri

435 ROCCAMAR SRL 06-03-09 421 Dott.ssa Susanna Rossi

195 CARTIERA SAN GIORGIO Srl 06-03-09 422 Dott.ssa Susanna Rossi

391 La Duellepi Srl 06-03-09 423 Dott.ssa Susanna Rossi

431 Filmec Srl 06-03-09 424 Dott.ssa Susanna Rossi

428 Pastificio Novella Sas di Giorgio e Aldo Rezzano e Paolo Cavassa 06-03-09 425 Dott.ssa Susanna Rossi

423 ALAGGI CHIAVARI SRL 06-03-09 426 Dott.ssa Susanna Rossi

424 Scatolificio Chiavarese di Massa Danilo e C. Sas 06-03-09 427 Dott.ssa Susanna Rossi

417 LITAV SRL 06-03-09 428 Dott.ssa Susanna Rossi

393 ABSISTEMI SRL 06-03-09 429 Dott.ssa Susanna Rossi

422 ECOEDILE Srl 06-03-09 430 Dott.ssa Susanna Rossi

425 Reggiardo Enrico Guglielmo 06-03-09 431 Dott.ssa Susanna Rossi

421 CASAGRANDE ARMANDO 06-03-09 432 Dott.ssa Susanna Rossi

427 I QUADRO INGEGNERIA SRL 07-03-09 433 Dott.ssa Susanna Rossi

429 S.I.V.E.M. Snc di Carlo Bisio & C. 07-03-09 434 Dott.ssa Susanna Rossi

150 F.lli Luigini di Francesco, Carlo, Enrico Srl 07-03-09 435 Dott.ssa Susanna Rossi

440 PUBLIGENOVA SRL 09-03-09 436 Dott.ssa Susanna Rossi

439 RE@LITY NET - SYSTEM SOLUTIONS SNC 09-03-09 437 Dott.ssa Susanna Rossi

392 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ELGICARE ONLUS 09-03-09 438 Dott.ssa Susanna Rossi

441 Kompressor Service di Khazratova A. & C. Sas 09-03-09 439 Dott.ssa Susanna Rossi

436 Verdina Luminarie Srl già ditta Verdina Achille 09-03-09 440 Dott.ssa Susanna Rossi

442 Oliveri Enrico Fabbro Serramenti 10-03-09 441 Dott.ssa Susanna Rossi

444 SMID TECHNOLOGY S.R.L. 10-03-09 442 Dott.ssa Susanna Rossi

449 Totem Srl 10-03-09 443 Dott.ssa Susanna Rossi

437 TS Tecnospamec Srl 10-03-09 444 Dott.ssa Susanna Rossi

448 COSNAV Srl 11-03-09 445 Dott.ssa Susanna Rossi

443 GEMATIC DI FRANCIA BARBARA 11-03-09 446 Dott.ssa Susanna Rossi

445 Tipolitografia Bacchetta Snc di Bacchetta Pier Vittorio & C. 11-03-09 447 Dott.ssa Susanna Rossi

455 Clerici Enrico 11-03-09 448 Dott.ssa Susanna Rossi

452 CARTIERA BORMIDA SPA 11-03-09 449 Dott.ssa Susanna Rossi

447 COMAI SERVICE Srl 11-03-09 450 Dott.ssa Susanna Rossi

454 LAVAREX DI LERTORA GIORGIO 11-03-09 451 Dott.ssa Elena Campomenosi

446 BACCINO ADRIANO 11-03-09 452 Dott.ssa Elena Campomenosi

451 Arnaldi Centinature srl 11-03-09 453 Dott.ssa Elena Campomenosi

453 OGGIANO IMPRESA EDILE Sas 11-03-09 454 Dott.ssa Elena Campomenosi

457
Proget Legno Arredamenti d 'Interni di Giacomo & Domenico 

Galluccio S.n.c.
12-03-09 455 Dott.ssa Elena Campomenosi

450 Panificio Raso di Carbone Mattia 12-03-09 456 Dott.ssa Elena Campomenosi

464 LINAS SRL 12-03-09 457 Dott.ssa Elena Campomenosi

462 INFINITY TECHNOLOGY SOLUTIONS S.P.A. 12-03-09 458 Dott.ssa Elena Campomenosi

456 Edilizia e movimento terrra di Scarfò Vincenzo 12-03-09 459 Dott.ssa Elena Campomenosi

470 WI SRL 12-03-09 460 Dott.ssa Elena Campomenosi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1423Anno XL - N. 41

461 I.C.E.M.S. srl 13-03-09 461 Dott.ssa Elena Campomenosi

459 MENGHINI & BONFANTI S.N.C. 13-03-09 462 Dott.ssa Elena Campomenosi

460 Panificio Pasticceria Diego di Giovagnoli Diego & C. SNC 13-03-09 463 Dott.ssa Elena Campomenosi

463
Silky Centro Moda Confezioni Artigianali di Dellepiane Maria 

Laura 
13-03-09 464 Dott.ssa Elena Campomenosi

458 AUTOCARROZZERIA APRILE SRL 13-03-09 465 Dott.ssa Elena Campomenosi

465 A.R.C.E.D. s.r.l. 13-03-09 466 Dott.ssa Elena Campomenosi

469 MIXURA S.r.l. 16-03-09 467 Dott.ssa Elena Campomenosi

475 COPPOLA RAFFAELE 16-03-09 468 Dott.ssa Elena Campomenosi

476 ITALGENIO SRL 16-03-09 469 Dott.ssa Elena Campomenosi

468 TIGULLIO COSTRUZIONI SRL 16-03-09 470 Dott.ssa Elena Campomenosi

466 SERVIZI STAMPA LIGURIA S.R.L. 16-03-09 471 Dott.ssa Elena Campomenosi

467 Communication Product Snc. di Ravella Lorenzo e Ravella Valeria 16-03-09 472 Dott.ssa Elena Campomenosi

472 CALL WEB SAS DI VERRI FRANCESCO 17-03-09 473 Dott.ssa Elena Campomenosi

474 NUOVA POGGIO SNC 17-03-09 474 Dott.ssa Elena Campomenosi

479 ENNEGI PUBBLICITA' SNC DI BARATT MARTINA & C. 17-03-09 475 Dott.ssa Elena Campomenosi

471 Termotecnica Pericoli Srl 17-03-09 476 Dott.ssa Elena Campomenosi

473 Farmacia Monticelli del Dottor Quattro Roberto 17-03-09 477 Dott.ssa Elena Campomenosi

481 LAVAGGI AUTO SRL CON UNICO SOCIO 17-03-09 478 Dott.ssa Elena Campomenosi

493 Meccanica San Giorgio Srl 18-03-09 479 Dott.ssa Elena Campomenosi

477 PISCINE DI ALBARO SRL 18-03-09 480 Dott.ssa Elena Campomenosi

488 LeM Consulting Srl 18-03-09 481 Dott.ssa Valeria Daneri

499 Prodotti Effe srl 18-03-09 482 Dott.ssa Valeria Daneri

478 Net Source di Aicardi Cristiano e Cuomo Alessandro Snc 18-03-09 483 Dott.ssa Valeria Daneri

484 GADIS TOURIST SERVICE ITALIA SRL 19-03-09 484 Dott.ssa Valeria Daneri

480 ITA SUN SRL 19-03-09 485 Dott.ssa Valeria Daneri

485 ILLUMINA Snc di Gian Piero Belli & C. 19-03-09 486 Dott.ssa Valeria Daneri

487 STEFANO CAR SERVICE DI VIVIANI STEFANO 19-03-09 487 Dott.ssa Valeria Daneri

491 Colliva Edilizia Srl 19-03-09 488 Dott.ssa Valeria Daneri

497 DGS s.r.l. Unipersonale 20-03-09 489 Dott.ssa Valeria Daneri

506 SIGNARTS  DI STRANGIS VINCENZO 20-03-09 490 Dott.ssa Valeria Daneri

496 Consorzio Gestione Servizi Amministrativi - COGESAM SCRL 20-03-09 491 Dott.ssa Valeria Daneri

494 EFFE EMME CARS  di Franchi Massimo 20-03-09 492 Dott.ssa Valeria Daneri

498 Levrini Mauro 20-03-09 493 Dott.ssa Valeria Daneri

482 IL TROFIAIO DI ZUPANCICH FRANCESCO & C. SNC 20-03-09 494 Dott.ssa Valeria Daneri

483 LITOGRAPH SRL 20-03-09 495 Dott.ssa Valeria Daneri

489 NUOVA CARPENTUBI SRL 20-03-09 496 Dott.ssa Valeria Daneri

495 Autotorri Marchetti di Marchetti Alberto Sas 20-03-09 497 Dott.ssa Valeria Daneri

503 CM Azienda Artigiana di Ghiorzi G. e Ghiorzi P. Snc 20-03-09 498 Dott.ssa Valeria Daneri

486 DIEFFE OTTICA SRL 20-03-09 499 Dott.ssa Valeria Daneri

500 GEO S.r.l. 20-03-09 500 Dott.ssa Valeria Daneri

490 ADR Aziende dolciarie Riunite Spa 20-03-09 501 Dott.ssa Valeria Daneri

501 ECOBIT STRADE S.r.l. 23-03-09 502 Dott.ssa Valeria Daneri

508 ABSICURA SAS DI CASCIONE LUCA E GAZZO GIANLUCA & C. 24-03-09 503 Dott.ssa Valeria Daneri

504 TIPOGRAFIA GAZZO DI GIORGIO CHIOSSONE & C. SAS 24-03-09 504 Dott.ssa Valeria Daneri

505 EDILIZIA MINGIONE DI MINGIONE FABIO 24-03-09 505 Dott.ssa Valeria Daneri

492 ERCOLE FOOD DI MICHELIS LUCIA  C. SAS 24-03-09 506 Dott.ssa Valeria Daneri

502 LAVORAZIONI MECCANICHE DI FRANCO CUNEO & C. SAS 24-03-09 507 Dott.ssa Valeria Daneri

514 FRANCINI VANDA 25-03-09 508 Dott.ssa Valeria Daneri

509 GENOVA PRINT DI PARODI DIEGO 25-03-09 509 Dott.ssa Valeria Daneri



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1424

507 CARPENTERIA MG2 Snc di Garzia Giorgio & C. 25-03-09 510 Dott.ssa Valeria Daneri

517 PHOTOTEXT INCISIONI Srl 25-03-09 511 Dott.ssa Susanna Rossi

515 SIAV Sistemi Digitali S.p.A. 25-03-09 512 Dott.ssa Susanna Rossi

511 GE-STRADE s.r.l. 25-03-09 513 Dott.ssa Susanna Rossi

516
O.C.M. Officina Costruzioni Meccaniche ed Elettromeccaniche 

Sas di Frugone Antonio
25-03-09 514 Dott.ssa Susanna Rossi

512 MARINONI Spa 25-03-09 515 Dott.ssa Susanna Rossi

510 ESSE EMME Srl 26-03-09 516 Dott.ssa Susanna Rossi

513 Tecno Project S.r.l. Soc. Unipersonale 26-03-09 517 Dott.ssa Susanna Rossi

519 ESTETICA LA MIMOSA DI SALARIS MANUELA 26-03-09 518 Dott.ssa Susanna Rossi

520 CENTRO ORTOFRUTTA DI BALDASSARRE ANDREA 27-03-09 519 Dott.ssa Susanna Rossi

521 GIULIANO MARMI E GRANITI DI DELLE MONACHE G. e C. Sas 27-03-09 520 Dott.ssa Susanna Rossi

530 DIMENSIONE BENESSERE DI BAJ CRISTIANA E C. S.A.S. 27-03-09 521 Dott.ssa Susanna Rossi

523 Impresa Traversone Sas di Traversone Ing. Gian Romeo & Co. 27-03-09 522 Dott.ssa Susanna Rossi

524 EDILQUATTRO di Torrigino Giovanni & C. Snc 30-03-09 523 Dott.ssa Susanna Rossi

525 POLVERE DI LUNA S.R.L. 30-03-09 524 Dott.ssa Susanna Rossi

527 EMILIO GRASSINI E FIGLIO S.r.l. 30-03-09 525 Dott.ssa Susanna Rossi

531 FIBI S.r.l. - WELLNESS & FITNESS 30-03-09 526 Dott.ssa Susanna Rossi

529 IL FORNO DI CONTU DANIELE 30-03-09 527 Dott.ssa Susanna Rossi

528 Il Miglio Verde Società Cooperativa Sociale 30-03-09 528 Dott.ssa Susanna Rossi

537 MARIO COPPO SPECIALITA' ALIMENTARI SRL 31-03-09 529 Dott.ssa Susanna Rossi

518 CO.PR.AL S.r.l. 31-03-09 530 Dott.ssa Susanna Rossi

526 RATTI & LAGHEZZA S.R.L. - Agenti marittimi e Spedizionieri 31-03-09 531 Dott.ssa Susanna Rossi

534 BAGHINO E DI PERSIO S.r.l. 31-03-09 532 Dott.ssa Susanna Rossi

535 FLOR YOU S.R.L. 31-03-09 533 Dott.ssa Susanna Rossi

532 VENERE S.r.l. 31-03-09 534 Dott.ssa Susanna Rossi

533 SCRIVIA ASFALTI Srl 01-04-09 535 Dott.ssa Susanna Rossi

536 EDMOND DI DICRISTINA ANTONIO 01-04-09 536 Dott.ssa Susanna Rossi

522 AT. COM. DI GUIDO ABATE SAS 01-04-09 537 Dott.ssa Susanna Rossi

548 Lavasecco Voltri di Canepa Caterina 02-04-09 538 Dott.ssa Susanna Rossi

546 3 Vantaggi Lavasecco Servizio Rapido di Serventi Maria Serenella 02-04-09 539 Dott.ssa Susanna Rossi

539 CARTINDUSTRIA LIGURE S.R.L. 02-04-09 540 Dott.ssa Susanna Rossi

538 Marenco Pietro 02-04-09 541 Dott.ssa Elena Campomenosi

543 AUTOCARROZZERIA DE MATTEIS DI DE MATTEIS GIANCARLO 02-04-09 542 Dott.ssa Elena Campomenosi

547 Panificio Spiga d'oro di Rocchi Ezio 02-04-09 543 Dott.ssa Elena Campomenosi

544 TAG CONTROL S.R.L. 03-04-09 544 Dott.ssa Elena Campomenosi

540 Volta Società in nome collettivo di Francesco Volta & C. 03-04-09 545 Dott.ssa Elena Campomenosi

545 DOCUMENTARIA FILM DI ORLANDI DONATELLA E C. S.A.S. 03-04-09 546 Dott.ssa Elena Campomenosi

542 LUMINARIE LUCIO GUAGLIATA di Guagliata Andrea & C. Snc 03-04-09 547 Dott.ssa Elena Campomenosi

541 Seacsub S.p.a. 06-04-09 548 Dott.ssa Elena Campomenosi

552 A.I.M.S. Advanced Integrated Marine Solutions Srl 06-04-09 549 Dott.ssa Elena Campomenosi

559 VISOBEL DI SALARIS MARA 06-04-09 550 Dott.ssa Elena Campomenosi

549 CAPANNA ENRICO 06-04-09 551 Dott.ssa Elena Campomenosi

553 TNI S.R.L. 07-04-09 552 Dott.ssa Elena Campomenosi

555 CONSORZIO LUMINARISTI E IMPIANTISTI LIGURI (C.L.I.L.) 08-04-09 553 Dott.ssa Elena Campomenosi

551 THESIS S.R.L. 08-04-09 554 Dott.ssa Elena Campomenosi

550 G. ACERBI S.R.L. 08-04-09 555 Dott.ssa Elena Campomenosi

557 DRAFINSUB SURVEY S.R.L. 10-04-09 556 Dott.ssa Elena Campomenosi

554 SUPERGAS OIL COMPANY S.R.L. 10-04-09 557 Dott.ssa Elena Campomenosi

556 SEAPLAST Srl 10-04-09 558 Dott.ssa Elena Campomenosi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1425Anno XL - N. 41

560 EDIL FRANCO RANUCCI S.R.L. 14-04-09 559 Dott.ssa Elena Campomenosi

558 EMMEBI DENTAL S.N.C. DI L.MERLINI E N. BILANZONE 14-04-09 560 Dott.ssa Elena Campomenosi

562 CANESE DANTE S.R.L. 15-04-09 561 Dott.ssa Elena Campomenosi

563 MT Auto Service Snc di Mariano Giuseppe e Toscano Gaetano 15-04-09 562 Dott.ssa Elena Campomenosi

561 Silomar Ente Servizi Marittimi Silos Liquidi e Affini Spa 16-04-09 563 Dott.ssa Elena Campomenosi

566 GIOCO VIAGGI S.R.L. 16-04-09 564 Dott.ssa Elena Campomenosi

564 DA U' TAPPE S.N.C. DI INSOLLITTO CONSOLATO & C. 17-04-09 565 Dott.ssa Elena Campomenosi

568 EDIL ERRE DI RAZZETTI ROBERTO 17-04-09 566 Dott.ssa Elena Campomenosi

567 Lavanderia Europa di Ponzia Valter & C. Sas 17-04-09 567 Dott.ssa Elena Campomenosi

570 Flexopack Srl 20-04-09 568 Dott.ssa Elena Campomenosi

565
Galvanica Romani di Umberto & Antonio Romani Snc di 

Berzigotti Maria e Benzi Tenilde & C.
20-04-09 569 Dott.ssa Elena Campomenosi

572 LIGURWASCH DI PALOMBO SPINELLI ROSA & C. SAS 21-04-09 570 Dott.ssa Elena Campomenosi

569 ARCARI & STARNINI SRL 21-04-09 571 Dott.ssa Valeria Daneri

577 LAVAPIU' DI NUCERA ANTONINA 21-04-09 572 Dott.ssa Valeria Daneri

576 MANZOLILLO FRANCESCO & MARIA ROSARIA SNC 21-04-09 573 Dott.ssa Valeria Daneri

574 IDROBLU SAS DI ARATA ANDREA E C. 21-04-09 574 Dott.ssa Valeria Daneri

578
E.S.E.AMB.Environmetal Services and Engineering-Serv.Amb e 

Verde Pubblico di Riolfo Ing.E. &C. S.A.S
22-04-09 575 Dott.ssa Valeria Daneri

573 Cosmet di C. e M. Roggerone Snc 22-04-09 576 Dott.ssa Valeria Daneri

571 S. QUIRICO S.R.L. 22-04-09 577 Dott.ssa Valeria Daneri

575 AUTOTRASPORTI DI GIUSTO & C. SNC 22-04-09 578 Dott.ssa Valeria Daneri

579 CATALDI FORTUNATO 22-04-09 579 Dott.ssa Valeria Daneri

612 GAST SPEDIZIONI SRL 23-04-09 580 Dott.ssa Valeria Daneri

580 EDILSCAVI DI VELLA ADAMO A. E PASTORELLO L. SNC 24-04-09 581 Dott.ssa Valeria Daneri

581 ISTITUTO TARTARINI RX SRL 27-04-09 582 Dott.ssa Valeria Daneri

586 I.CO. SRL 27-04-09 583 Dott.ssa Valeria Daneri

584 SOTECO INTERNATIONAL SRL 28-04-09 584 Dott.ssa Valeria Daneri

583 Lavanderia Mary di Destefano Maria 28-04-09 585 Dott.ssa Valeria Daneri

582 Coooperativa Ramaceto 28-04-09 586 Dott.ssa Valeria Daneri

585 Lavanderia Fast & Clean di Toracca Massimiliano 28-04-09 587 Dott.ssa Valeria Daneri

593 FOTO RATTO DI MALERBA CRISTINA 28-04-09 588 Dott.ssa Valeria Daneri

597 COSTA CARROZZERIA SRL 29-04-09 589 Dott.ssa Valeria Daneri

591 Palagi Srl 29-04-09 590 Dott.ssa Valeria Daneri

592 ARTE MARMI DI PAITA GIACOMO 29-04-09 591 Dott.ssa Valeria Daneri

598 METART DI OLIVERI LUIGI & C. SNC 30-04-09 592 Dott.ssa Valeria Daneri

594 COOPERATIVA BATTELLIERI DEL PORTO A R.L. 30-04-09 593 Dott.ssa Valeria Daneri

599 PERASSOLO EMILIO & C. SNC DI PERASSOLO EMILIO 02-05-09 594 Dott.ssa Valeria Daneri

590 Isolanplast di Cocino L. & C. Snc 04-05-09 595 Dott.ssa Valeria Daneri

607 CENTRO SERVIZI 2000 SRL 05-05-09 596 Dott.ssa Valeria Daneri

587 SAMPIERDARENA OLII Srl 05-05-09 597 Dott.ssa Valeria Daneri

608 AUTOFUTURA DI ROLANDO BERNARDINI & C. SAS 06-05-09 598 Dott.ssa Valeria Daneri

588 SPEEDY DRY CLEAN DI RANGONE MARIANO 07-05-09 599 Dott.ssa Valeria Daneri

604 C. & C. SERVICE SRL 07-05-09 600 Dott.ssa Valeria Daneri

589
Erredi Grafiche Editoriali di Pizzeghello Attilio & C. Società in 

nome collettivo
07-05-09 601 Dott.ssa Susanna Rossi

601 VILLA ROSMARINO DI MARIO PIETRACCETTA 07-05-09 602 Dott.ssa Susanna Rossi

596 Olio Anfosso di Anfosso Alessandro e Alfredo E C. SAS 07-05-09 603 Dott.ssa Susanna Rossi

595 AUTONAUTICA DI VALLARINO & C. SNC 08-05-09 604 Dott.ssa Susanna Rossi

606 Solari Costruzioni Srl 08-05-09 605 Dott.ssa Susanna Rossi

603 L.M.P. Srl 08-05-09 606 Dott.ssa Susanna Rossi

602 VEVY EUROPE SPA 08-05-09 607 Dott.ssa Susanna Rossi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1426

600 OFFICINA BACCINO di Baccino E. e C. Snc 09-05-09 608 Dott.ssa Susanna Rossi

605 PANIFICIO FONNESU SAS DI ERIZIO FONNESU E C. 11-05-09 609 Dott.ssa Susanna Rossi

618 La Vite Michelangelo di La Vite Michelangelo E CO. SAS 11-05-09 610 Dott.ssa Susanna Rossi

611 Mamone C. Srl 12-05-09 611 Dott.ssa Susanna Rossi

615 S.A.R.R. SOCIETA' AMBIENTALE RECUPERO RIFIUTI S.R.L. 12-05-09 612 Dott.ssa Susanna Rossi

610 Le vie della Bellezza di Seletti Manuela e Ciuccio Franco snc 12-05-09 613 Dott.ssa Susanna Rossi

609 NUOVA LABORFOTO DI GRADANTI ALESSANDRO 13-05-09 614 Dott.ssa Susanna Rossi

619 SD Serramenti di Pastorino Giuliana 13-05-09 615 Dott.ssa Susanna Rossi

614 COOPERATIVA CAIRESE SOCIETA' COOPERATIVA 14-05-09 616 Dott.ssa Susanna Rossi

613 ELCOM SRL 14-05-09 618 Dott.ssa Susanna Rossi

621 A. Santamaria S.p.A. 15-05-09 619 Dott.ssa Susanna Rossi

617 E-MOTION SRL 15-05-09 620 Dott.ssa Susanna Rossi

622 DATA CONSULT SRL 15-05-09 621 Dott.ssa Susanna Rossi

616 Cepi Europe S.r.l. 15-05-09 622 Dott.ssa Susanna Rossi

631 IMPRE.GE COSTRUZIONI S.R.L. 18-05-09 623 Dott.ssa Susanna Rossi

623 DIGITAL LINE SRL 18-05-09 624 Dott.ssa Susanna Rossi

635 O.M.A. SAS DI FOSELLA CLAUDIO & C. 18-05-09 625 Dott.ssa Susanna Rossi

627 EUROPEAN ADVANCED TECHNOLOGIES S.R.L. 18-05-09 626 Dott.ssa Susanna Rossi

624 ZANAGLIO MARA 19-05-09 627 Dott.ssa Susanna Rossi

633 ALFEA SNC DI SCHINTU, MUSSO & C. 19-05-09 628 Dott.ssa Susanna Rossi

626 Raffetto L. Gino di Raffetto Bruna, Raffetto Giannetta e C. Snc 19-05-09 629 Dott.ssa Susanna Rossi

629 DOGMA SRL 19-05-09 630 Dott.ssa Susanna Rossi

632 OASI DELL'AUTO SNC DI AIELLO MICHELE E GIUNTI LAURA 19-05-09 631 Dott.ssa Elena Campomenosi

630 CANALINI CLAUDIO E C. SNC 19-05-09 632 Dott.ssa Elena Campomenosi

628 Raco Adolfo 19-05-09 633 Dott.ssa Elena Campomenosi

625 Neon Ares Sas di Piccoli Christian e Del Frate Filippo & C. 19-05-09 634 Dott.ssa Elena Campomenosi

636 FERRONAVI SRL 20-05-09 635 Dott.ssa Elena Campomenosi

637 Podestà Andrea Michele 21-05-09 636 Dott.ssa Elena Campomenosi

644 CAMBIASO RISSO MARINE S.R.L. 22-05-09 637 Dott.ssa Elena Campomenosi

647 EDILARREDO SOCIETA' COOPERATIVA 22-05-09 638 Dott.ssa Elena Campomenosi

641 BAFICO AMBROGIO 22-05-09 639 Dott.ssa Elena Campomenosi

642 Mirauto di Caccamo Rocco & C. SAS 22-05-09 640 Dott.ssa Elena Campomenosi

634 Officina Meccanica F.lli Lombardo di Lombardo Ernesto 22-05-09 641 Dott.ssa Elena Campomenosi

646 RISALITI Srl 22-05-09 642 Dott.ssa Elena Campomenosi

640 CIRCUITO CINEMA GENOVA S.R.L. 23-05-09 643 Dott.ssa Elena Campomenosi

639 JANUA CONSULTING S.R.L. 23-05-09 644 Dott.ssa Elena Campomenosi

645 GRECO ALFREDO S.R.L. 23-05-09 645 Dott.ssa Elena Campomenosi

643 SIE - SOCIETA' IMPIANTISTICA ELETTRICA - S.R.L. 23-05-09 646 Dott.ssa Elena Campomenosi

649 SIEIR di Banchero Mauro & C. Snc 25-05-09 647 Dott.ssa Elena Campomenosi

653 GIORGI s.r.l. 25-05-09 648 Dott.ssa Elena Campomenosi

652 BBC SERVICES S.R.L. 25-05-09 649 Dott.ssa Elena Campomenosi

650 GIEMMEBI INFISSI SRL 25-05-09 650 Dott.ssa Elena Campomenosi

638 OTTAGGIO EGLIO 25-05-09 651 Dott.ssa Elena Campomenosi

651 La coda di Rondine di Paolo Panichi e Alessandro Vassallo Snc 26-05-09 652 Dott.ssa Elena Campomenosi

660 CO.F.LA.M. Srl 26-05-09 653 Dott.ssa Elena Campomenosi

678 MOVING SRL 26-05-09 654 Dott.ssa Elena Campomenosi

680 GARBARINO FABRIZIO 26-05-09 655 Dott.ssa Elena Campomenosi

654 PASTICCERIA GALLETTI di Galletti Ettore e C. Snc 26-05-09 656 Dott.ssa Elena Campomenosi

686 Gedag Gestione DistributorI Automatici Spezia srl 26-05-09 657 Dott.ssa Elena Campomenosi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1427Anno XL - N. 41

679 Floro Srl 26-05-09 658 Dott.ssa Elena Campomenosi

648 Costruzioni e Restauri G & C - Srl 27-05-09 659 Dott.ssa Elena Campomenosi

684 Mediocom Liguria 27-05-09 660 Dott.ssa Elena Campomenosi

657 Armando Rapetti S.r.l. 27-05-09 661 Dott.ssa Valeria Daneri

685 Fidimpresa Liguria soc cons p.a. 27-05-09 662 Dott.ssa Valeria Daneri

658 Gam Informatica Sas di Banfi Giuseppina & C. 27-05-09 663 Dott.ssa Valeria Daneri

661 Rochem Marine Srl 27-05-09 664 Dott.ssa Valeria Daneri

682 Sami di Bertone srl 27-05-09 665 Dott.ssa Valeria Daneri

694 Medone Marmi Sas di Renzo Medone e C. 27-05-09 666 Dott.ssa Valeria Daneri

683 Elettrosistem srl 27-05-09 667 Dott.ssa Valeria Daneri

659 Fratelli Assalino Snc 27-05-09 668 Dott.ssa Valeria Daneri

810 Taxon Srl 28-05-09 669 Dott.ssa Valeria Daneri

689 Delfino Costruzioni Sas di Delfino F. & C. 28-05-09 670 Dott.ssa Valeria Daneri

656 Lavanderia Val di Vara Srl 28-05-09 671 Dott.ssa Valeria Daneri

693 I.C.A. di Geom. Corradi Angelo 28-05-09 672 Dott.ssa Valeria Daneri

669 DENTALMASTER SNC DI Comune, Morbiducci e Traverso 28-05-09 673 Dott.ssa Valeria Daneri

674 FA-SOL Snc di Gazzoni Luigi e Figli 28-05-09 674 Dott.ssa Valeria Daneri

790 ADAPTO IP ITALIA Srl 28-05-09 675 Dott.ssa Valeria Daneri

655 EARTHTRAVEL S.R.L. 28-05-09 676 Dott.ssa Valeria Daneri

667 SCHINCAGLIA DAVIDE 28-05-09 677 Dott.ssa Valeria Daneri

664
Centro Copie di Zulian Franca e Begliomini Marta Antonietta & C. 

Sas
28-05-09 678 Dott.ssa Valeria Daneri

675 Style and Performance di Bruschi Massimo & C. Sas 28-05-09 679 Dott.ssa Valeria Daneri

672 ELLEGI FALEGNAMERIA SNC 28-05-09 680 Dott.ssa Valeria Daneri

673
O.M.T. Officina Meccanica di Torneria di Vesco Andrea e Stefania 

Snc
28-05-09 681 Dott.ssa Valeria Daneri

744 Orlando S.r.l. 28-05-09 682 Dott.ssa Valeria Daneri

681 Edil Bertani di Bertani Paolo 28-05-09 683 Dott.ssa Valeria Daneri

713 Oemme Informatica di Marco Orlandini e C. Sas 28-05-09 684 Dott.ssa Valeria Daneri

691 Terme di Genova Srl 29-05-09 685 Dott.ssa Valeria Daneri

668 PANIFICIO BIGLIA SNC DI ESTER E STEFANIA BIGLIA & C 29-05-09 686 Dott.ssa Valeria Daneri

707 B.R.B. Snc di Gianluca Bosi 29-05-09 687 Dott.ssa Valeria Daneri

706 METAL SYSTEMS S.R.L. 29-05-09 688 Dott.ssa Valeria Daneri

735 Giovinazzo Rocco 29-05-09 689 Dott.ssa Valeria Daneri

733 FRANTOIO DI SANT'AGATA DI ONEGLIA DI MELA C. & C. S.A.S. 29-05-09 690 Dott.ssa Valeria Daneri

722 Fonderia Boccacci S.p.A. 29-05-09 691 Dott.ssa Susanna Rossi

676 PORTOFINO DIVE EXPEDITIONS DI BORELLI ARIODANTE 29-05-09 692 Dott.ssa Susanna Rossi

760 KOSMODAFF Srl 29-05-09 693 Dott.ssa Susanna Rossi

688 Arc Design Srl 29-05-09 694 Dott.ssa Susanna Rossi

670
PANIFICIO BORAGNO SNC DI BORAGNO ROSSELLA E RUBADO 

LUCA
29-05-09 695 Dott.ssa Susanna Rossi

671 Ditta Giuseppe Lang - Arti Grafiche Srl 29-05-09 696 Dott.ssa Susanna Rossi

665 Colori Geo Sas di Bagnasco Umberto& C. 29-05-09 697 Dott.ssa Susanna Rossi

703 SERVIZI SANITARI S.R.L. 29-05-09 698 Dott.ssa Susanna Rossi

699 METAL - VETRO DI BACCINO PIETRO 29-05-09 699 Dott.ssa Susanna Rossi

716 De Martini Davide & C. Sas 29-05-09 700 Dott.ssa Susanna Rossi

732 Tecnogomma di Giordano Nazario e C. snc 29-05-09 701 Dott.ssa Susanna Rossi

755 B.R.C. di Romis Lorenzo Sas 29-05-09 702 Dott.ssa Susanna Rossi

704 Bruzzese Luca 29-05-09 703 Dott.ssa Susanna Rossi

724 Ottica Barberis di Barberis Paolo e C. Sas 29-05-09 704 Dott.ssa Susanna Rossi

725 Visca Sas di Visca A. e V. 29-05-09 705 Dott.ssa Susanna Rossi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1428

718 BLACKBIRD RACING Srl 29-05-09 706 Dott.ssa Susanna Rossi

750 Minimax S.r.l. 29-05-09 707 Dott.ssa Susanna Rossi

708 Scamoter di Podestà Marzio & C. Snc 29-05-09 708 Dott.ssa Susanna Rossi

809 3XS S.R.L. 29-05-09 709 Dott.ssa Susanna Rossi

701 RGMD S.p.A. 29-05-09 710 Dott.ssa Susanna Rossi

697 Stradedil Srl 29-05-09 711 Dott.ssa Susanna Rossi

743 A.L.B.A. srl 29-05-09 712 Dott.ssa Susanna Rossi

730 Istituto biochimico farmaceutico Fassi Spa 29-05-09 713 Dott.ssa Susanna Rossi

726 Dianorama snc di Languasco & Orsi 29-05-09 714 Dott.ssa Susanna Rossi

756 Marina Porto Antico S.p.a. 29-05-09 715 Dott.ssa Susanna Rossi

742 Scavo-Ter Srl 29-05-09 716 Dott.ssa Susanna Rossi

719 Officine Fonderie Patrone Spa 29-05-09 717 Dott.ssa Susanna Rossi

746 TECNORIVA S.A.S. 29-05-09 718 Dott.ssa Susanna Rossi

710 Sige Quality Service Srl 29-05-09 719 Dott.ssa Susanna Rossi

731 D.I. Edil Leo di Genovese Giuseppe 29-05-09 720 Dott.ssa Susanna Rossi

696 Bergero Ezio 29-05-09 721 Dott.ssa Elena Campomenosi

695 EES S.p.A. 29-05-09 722 Dott.ssa Elena Campomenosi

808 Sapori Taggiaschi Srl 29-05-09 723 Dott.ssa Elena Campomenosi

734 Panificio Bottino Snc di Bottino Giovanni & C. 29-05-09 724 Dott.ssa Elena Campomenosi

711 Carrozzeria Speed Car Snc di Pinciroli Gabriele e Ottonello Fulvio 29-05-09 725 Dott.ssa Elena Campomenosi

677 Telenord Srl 29-05-09 726 Dott.ssa Elena Campomenosi

690 Elettra srl 29-05-09 727 Dott.ssa Elena Campomenosi

687 3 N STRADE SRL 29-05-09 728 Dott.ssa Elena Campomenosi

741 mariano francesco 29-05-09 729 Dott.ssa Elena Campomenosi

761 Logistic Group Srl 29-05-09 730 Dott.ssa Elena Campomenosi

666 Consorzioexport Genova 29-05-09 731 Dott.ssa Elena Campomenosi

717 Previati Stefano 29-05-09 732 Dott.ssa Elena Campomenosi

758 Angeli Silvio & Gianni Snc 29-05-09 733 Dott.ssa Elena Campomenosi

757 O.T.L.A.S. Srl 29-05-09 734 Dott.ssa Elena Campomenosi

663 IL PESTO DI PRA' di Bruzzone & Ferrari Srl 29-05-09 735 Dott.ssa Elena Campomenosi

712 VIGANOTTI ROMEO di Boccardo Alessandro 29-05-09 736 Dott.ssa Elena Campomenosi

692 B.B.C. Srl 29-05-09 737 Dott.ssa Elena Campomenosi

662 DE.PI.SAN Srl 29-05-09 738 Dott.ssa Elena Campomenosi

759 APAI S.R.L. 29-05-09 739 Dott.ssa Elena Campomenosi

739 Cabur Srl 30-05-09 740 Dott.ssa Elena Campomenosi

698 Bergero Infissi di Bergero Luciano e C. snc 30-05-09 741 Dott.ssa Elena Campomenosi

728 Fratelli Maschio di Maschio Claudio & C. snc 30-05-09 742 Dott.ssa Elena Campomenosi

702 Andrea e Michele Gimondo Snc 30-05-09 743 Dott.ssa Elena Campomenosi

700 Zepta Società a Responsabilità Limitata Zepta Srl 30-05-09 744 Dott.ssa Elena Campomenosi

738 Clean and Clean S.a.s. di Yue Dong 30-05-09 745 Dott.ssa Elena Campomenosi

749 Scatolificio Chiavarese di Massa Danilo e C. Sas 30-05-09 746 Dott.ssa Elena Campomenosi

747 DIGITAL STUDIO Sas 30-05-09 747 Dott.ssa Elena Campomenosi

745 Sala Alberto 30-05-09 748 Dott.ssa Elena Campomenosi

740 RAO & SARTELLI SRL 30-05-09 749 Dott.ssa Elena Campomenosi

751 Autocarrozzeria Due Gabbiani di Pellitteri C. e Ratto G.e C. Snc 30-05-09 750 Dott.ssa Elena Campomenosi

709 E.S.O. STRADE Srl 30-05-09 751 Dott.ssa Valeria Daneri

721 Nuova S.P.T. Snc 30-05-09 752 Dott.ssa Valeria Daneri

748 Flexso Srl 30-05-09 753 Dott.ssa Valeria Daneri

736 Baghino Enrico 30-05-09 754 Dott.ssa Valeria Daneri



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1429Anno XL - N. 41

729 GOTELLI DIEGO 30-05-09 755 Dott.ssa Valeria Daneri

737 L'isola del Sole di Torarolo Iole & C. S.n.c. 30-05-09 756 Dott.ssa Valeria Daneri

858 Passalacqua Alberto 01-06-09 757 Dott.ssa Valeria Daneri

804 PILLOLA IN VIDEOPRODUZIONI DI VERMINI SANDRO 01-06-09 758 Dott.ssa Valeria Daneri

816 Autoligure S.r.l. 01-06-09 759 Dott.ssa Valeria Daneri

778 Ausonio Srl 01-06-09 760 Dott.ssa Valeria Daneri

714 Docks Lanterna Spa 01-06-09 761 Dott.ssa Valeria Daneri

823 CInema Centrale sas 01-06-09 762 Dott.ssa Valeria Daneri

791 COMER Spa 01-06-09 763 Dott.ssa Valeria Daneri

806 VETRERIA GILDO di Buratta Marica e C. Snc 01-06-09 764 Dott.ssa Valeria Daneri

779 Edilnovanta Sas di Lorenzo Valenza & C. 01-06-09 765 Dott.ssa Valeria Daneri

705 TIPOGRAFIA SAN GIUSEPPE Srl 01-06-09 766 Dott.ssa Valeria Daneri

776 GIOVANNI CANTERO & C. S.N.C. 01-06-09 767 Dott.ssa Valeria Daneri

764 Giulio Gropplero di Mollura Loredana & C. SAS 01-06-09 768 Dott.ssa Valeria Daneri

765 Boggia & C Spa 01-06-09 769 Dott.ssa Valeria Daneri

777 Mario Bottazzi Srl 01-06-09 770 Dott.ssa Valeria Daneri

774 C.L.S. srl 01-06-09 771 Dott.ssa Valeria Daneri

794 Panifici Brenco S.a.s. di Serenella Di Nuzzo & C. 01-06-09 772 Dott.ssa Valeria Daneri

720 Geometrie di Pedriali Marcello 01-06-09 773 Dott.ssa Valeria Daneri

775 Multiplex srl 01-06-09 774 Dott.ssa Valeria Daneri

715 Linea Vetro Srl 01-06-09 775 Dott.ssa Valeria Daneri

771 SVT Costruzioni Snc 01-06-09 776 Dott.ssa Valeria Daneri

772 Assalino Stefano 01-06-09 777 Dott.ssa Valeria Daneri

769 MEC di Puccini Valerio 01-06-09 778 Dott.ssa Valeria Daneri

788 PSL Srl 01-06-09 779 Dott.ssa Valeria Daneri

766 Nuova Cerauto S.A.S. di Cersosimo Nitti & C. 01-06-09 780 Dott.ssa Valeria Daneri

873 Metaltecnica Apuana Srl 01-06-09 781 Dott.ssa Susanna Rossi

723 Logistica Alimentare Express Srl 01-06-09 782 Dott.ssa Susanna Rossi

868 Ariston S.r.l. 01-06-09 783 Dott.ssa Susanna Rossi

812 Uni Glory S.r.l. 01-06-09 784 Dott.ssa Susanna Rossi

787 Zaoli Sails Srl 01-06-09 785 Dott.ssa Susanna Rossi

807 ¿KIM'AMA? SRL 01-06-09 786 Dott.ssa Susanna Rossi

801 SOSTA SICURA SOCIETA' COOPERATIVA 01-06-09 787 Dott.ssa Susanna Rossi

818 Kerotris s.r.l. 01-06-09 788 Dott.ssa Susanna Rossi

802 MES SRL 01-06-09 789 Dott.ssa Susanna Rossi

727 Nuova Simpatia Srl 01-06-09 790 Dott.ssa Susanna Rossi

763 CAVA SAN PIETRO SNC di Garibotti Lilitto, Lorena & C. 01-06-09 791 Dott.ssa Susanna Rossi

803 NUOVA ITALCANALE SRL 01-06-09 792 Dott.ssa Susanna Rossi

797 Global Trading di Pinza Enrico & C. Snc 01-06-09 793 Dott.ssa Susanna Rossi

840 Augustus Srl 01-06-09 794 Dott.ssa Susanna Rossi

781 SINERGO TENUTE MECCANICHE Srl 03-06-09 795 Dott.ssa Susanna Rossi

913 L'ISOLA DI CENTO RENATO E SALVAREZZA PAOLA MARIA SNC 03-06-09 796 Dott.ssa Susanna Rossi

899 Regina di Cuori Snc di Tecle Wintai & C. 03-06-09 797 Dott.ssa Susanna Rossi

871 Garbarino Paolo & C snc 03-06-09 798 Dott.ssa Susanna Rossi

903 P Tech Service S.r.l. 03-06-09 799 Dott.ssa Susanna Rossi

835 J&PC Service di Vargas Miriam Consuelo 03-06-09 800 Dott.ssa Susanna Rossi

874 Effepi Professionale S.r.l. 03-06-09 801 Dott.ssa Susanna Rossi

836 Marchi sas 03-06-09 802 Dott.ssa Susanna Rossi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1430

910 Cantieri Navali del Tirreno S.r.l. 03-06-09 803 Dott.ssa Susanna Rossi

856 Yachts Ships & Technology S.r.l. 03-06-09 804 Dott.ssa Susanna Rossi

904 Bonaccorso Sebastiano 03-06-09 805 Dott.ssa Susanna Rossi

782 Girotondo Snc di Rebaudo Valter & C. 03-06-09 806 Dott.ssa Susanna Rossi

848 Doctor Resin e Chemicals Srl 03-06-09 807 Dott.ssa Susanna Rossi

912 E.MARK ART SRL 03-06-09 808 Dott.ssa Susanna Rossi

762 ESPA-Srl 03-06-09 809 Dott.ssa Susanna Rossi

783 Associazione "Film Club  Pietro Germi" 03-06-09 810 Dott.ssa Susanna Rossi

838 Edil Scrivia Costruzioni srl 03-06-09 811 Dott.ssa Elena Campomenosi

878 Sunedil S.r.l. 03-06-09 812 Dott.ssa Elena Campomenosi

753 Ecoliguria S.r.l. 03-06-09 813 Dott.ssa Elena Campomenosi

855 Panificio Pasticceria Tossini 2 - Società a Responsabilità Limitata 03-06-09 814 Dott.ssa Elena Campomenosi

902 Gorla Paola 03-06-09 815 Dott.ssa Elena Campomenosi

907 Costruzioni Russo Geom. Francesco Srl 03-06-09 816 Dott.ssa Elena Campomenosi

900 Edilizia Giuffra Srl 03-06-09 817 Dott.ssa Elena Campomenosi

767 URRUTY GG. NIEGO SRL 03-06-09 818 Dott.ssa Elena Campomenosi

841 Bierredi Spa 03-06-09 819 Dott.ssa Elena Campomenosi

829 GRENDI TRASPORTI MARITTIMI Spa 03-06-09 820 Dott.ssa Elena Campomenosi

828 Eco.Gas srl 03-06-09 821 Dott.ssa Elena Campomenosi

785 Autonord Service Sas di Pelle Stefano & C. 03-06-09 822 Dott.ssa Elena Campomenosi

827 PB Srl 03-06-09 823 Dott.ssa Elena Campomenosi

780 Clan Italia Srl 03-06-09 824 Dott.ssa Elena Campomenosi

905 Mela Sas di Siri Luca & C. 03-06-09 825 Dott.ssa Elena Campomenosi

822 Presidio riabilitativo "Presentazione" 03-06-09 826 Dott.ssa Elena Campomenosi

854 Ottica Pietrese S.n.c. Patrizia 03-06-09 827 Dott.ssa Elena Campomenosi

851 Consulenze informatiche di Barontini Rodano & C. Sas 03-06-09 828 Dott.ssa Elena Campomenosi

798 SDA 2000 SRL 03-06-09 829 Dott.ssa Elena Campomenosi

826 Balbo Giovanni & C. Snc di Fabio e Marco Balbo 03-06-09 830 Dott.ssa Elena Campomenosi

795 Paolo Barchi S.r.l. 03-06-09 831 Dott.ssa Elena Campomenosi

833 Me.Tec. Srl 03-06-09 832 Dott.ssa Elena Campomenosi

911 Manuelina Srl 03-06-09 833 Dott.ssa Elena Campomenosi

901 Lavanderia Italia di Mazzoni Mauro 03-06-09 834 Dott.ssa Elena Campomenosi

789 AR.NAV Srl 03-06-09 835 Dott.ssa Elena Campomenosi

770 FINSA Consulting S.r.l. 03-06-09 836 Dott.ssa Elena Campomenosi

886 Medov srl 03-06-09 837 Dott.ssa Elena Campomenosi

879 Spedis srl unipersonale 03-06-09 838 Dott.ssa Elena Campomenosi

875 Gruppo Valle Impero srl 03-06-09 839 Dott.ssa Elena Campomenosi

852 C.S.A. - CENTRO SVILUPPO AZIENDALE 03-06-09 840 Dott.ssa Elena Campomenosi

884 Produs di Giuseppe Stilo e C. Snc 03-06-09 841 Dott.ssa Valeria Daneri

906 SAPONIFICIO F.LLI RISSO di Risso Francesco & C. Snc 03-06-09 842 Dott.ssa Valeria Daneri

909 CEMENT-BIT Srl 03-06-09 843 Dott.ssa Valeria Daneri

837 Me.Mo Metal Ponteggi di Fini Omero 03-06-09 844 Dott.ssa Valeria Daneri

824 R.A. sas di Siracusa Rosa Maria 03-06-09 845 Dott.ssa Valeria Daneri

825 Autostrasporti Pein di Cambiaso Luca 03-06-09 846 Dott.ssa Valeria Daneri

867 DL S.R.L. 03-06-09 847 Dott.ssa Valeria Daneri

821 NO LIMITS! Creativity sas di Andrea Orfeo & C 03-06-09 848 Dott.ssa Valeria Daneri

819 SANCON COSTA LIGURE Snc 03-06-09 849 Dott.ssa Valeria Daneri

815 Tirrena Carri Service Srl 03-06-09 850 Dott.ssa Valeria Daneri

870 Vincenzo Salvo S.P.A. 03-06-09 851 Dott.ssa Valeria Daneri



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte IV 14.10.2009 - pag. 1431Anno XL - N. 41

817 Capurro Ricevimenti Srl 03-06-09 852 Dott.ssa Valeria Daneri

813 Il Forno di san Nicola di Oberti Luca e C. S.R.L. 03-06-09 853 Dott.ssa Valeria Daneri

814 La M.Q. di Maresca Paola e Pietro Sas 03-06-09 854 Dott.ssa Valeria Daneri

877 SIELCO SPA 03-06-09 855 Dott.ssa Valeria Daneri

853 Minuto Caffè Srl 03-06-09 856 Dott.ssa Valeria Daneri

908 L'OCCASIONE DI CRESTA PAOLO E C SNC 03-06-09 857 Dott.ssa Valeria Daneri

800 ERGA Snc di Fabio Merli & C. 03-06-09 858 Dott.ssa Valeria Daneri

844 O.C.M. Snc di Ferraro B., Vico P. & C. 03-06-09 859 Dott.ssa Valeria Daneri

846 Officina Canepa di Canepa Andreino & C. Snc 03-06-09 860 Dott.ssa Valeria Daneri

849 TECNODESIGN Srl 03-06-09 861 Dott.ssa Valeria Daneri

869 Regnasco Antonio Antoniio 03-06-09 862 Dott.ssa Valeria Daneri

784 Fima Allestimenti Srl 03-06-09 863 Dott.ssa Valeria Daneri

839 Podestà Amedeo Srl 03-06-09 864 Dott.ssa Valeria Daneri

843 Parodi Nutra Srl 03-06-09 865 Dott.ssa Valeria Daneri

786 Accademia del Mare Baraldi & C. Srl 03-06-09 866 Dott.ssa Valeria Daneri

793 Libid Bull S.p.a. 03-06-09 867 Dott.ssa Valeria Daneri

891 Kika Press & Media sas di Andrea Carugati & C 03-06-09 868 Dott.ssa Valeria Daneri

890 Floema di Resca Rosa 03-06-09 869 Dott.ssa Valeria Daneri

796 G.G.G. LA 3G Srl 03-06-09 870 Dott.ssa Valeria Daneri

876 Impresa De Stefano Sas di De Stefano Francesco e Antonio & C. 03-06-09 871 Dott.ssa Susanna Rossi

889 ORANGE SRL 03-06-09 872 Dott.ssa Susanna Rossi

831 Stilgomma di Cavuoti Pasquale & Figli Snc 03-06-09 873 Dott.ssa Susanna Rossi

834 Scatolificio Mosca di Mosca Aniello & C. Snc 03-06-09 874 Dott.ssa Susanna Rossi

830 STC Scavi Trasporti Cambiaso di Cambiaso Carlo 03-06-09 875 Dott.ssa Susanna Rossi

845 Sistel Sas di Laura Danilo & C. 03-06-09 876 Dott.ssa Susanna Rossi

896 Lavanderia Candor di Del Buono Angelo 03-06-09 877 Dott.ssa Susanna Rossi

897 Oliver Pan di Oliviero Luciano 03-06-09 878 Dott.ssa Susanna Rossi

898 Dell'Angela Ilaria 03-06-09 879 Dott.ssa Susanna Rossi

864 Artigiana Servizi Sas di Siri R. e Calcagno P. 03-06-09 880 Dott.ssa Susanna Rossi

842 Arredamenti Casavola Sas 03-06-09 881 Dott.ssa Susanna Rossi

872 SIRCE SPA 03-06-09 882 Dott.ssa Susanna Rossi

893 Kutubia srl 03-06-09 883 Dott.ssa Susanna Rossi

799 Lanfranco A. & Co. S.a.s. 03-06-09 884 Dott.ssa Susanna Rossi

773 Legatoria R&R srl 03-06-09 885 Dott.ssa Susanna Rossi

792 Vetreria Val di Vara Srl 03-06-09 886 Dott.ssa Susanna Rossi

887 Carrozzi Video di Paolo Carrozzi & c sas 03-06-09 887 Dott.ssa Susanna Rossi

811 A-ESSE Fabbrica Ossidi di Zinco Spa 03-06-09 888 Dott.ssa Susanna Rossi

882 Pasticceria Valente di Pagnoni Giuseppe & C. Snc 03-06-09 889 Dott.ssa Susanna Rossi

768 Lavanderia Morandi P.R. 03-06-09 890 Dott.ssa Susanna Rossi

820 Panificio e Pasticceria Max di Bertoglio Massimo 03-06-09 891 Dott.ssa Susanna Rossi

865 FORNETTO GENOVESE Srl 03-06-09 892 Dott.ssa Susanna Rossi

862 Lak Line Srl 03-06-09 893 Dott.ssa Susanna Rossi

805 MY STORE SRL 03-06-09 894 Dott.ssa Susanna Rossi

832 Input srl 03-06-09 895 Dott.ssa Susanna Rossi

880 ESSEBIFOTO DI STAGNARO FLAVIO 03-06-09 896 Dott.ssa Susanna Rossi

754 L'ESSENZA DELLA BELLEZZA Snc 03-06-09 897 Dott.ssa Susanna Rossi

866 Consorzio "Riviera Specialties" 03-06-09 898 Dott.ssa Susanna Rossi

863 M.M.S. Srl 03-06-09 899 Dott.ssa Susanna Rossi

752 Pignone Andrea 03-06-09 900 Dott.ssa Susanna Rossi



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XL - N. 41 Parte IV 14.10.2009 - pag. 1432

Direttore responsabile: Augusto Pessina                   Pubblicato dalla Presidenza del Consiglio Regionale 

Autorizzazione del Tribunale di Genova n. 22 del 16/7/1976       (legge regionale 24 dicembre 2004, n. 32)

850 Wilson Falegnameria di Merino Moreno Wilson Alfredo & C. Sas 03-06-09 901 Dott.ssa Elena Campomenosi

881 Falegnameria Artigiana Zuanazzi S.n.c. di Zuanazzi Filippo & C. 03-06-09 902 Dott.ssa Elena Campomenosi

861 Chesterton 1953 S.a.s. 03-06-09 903 Dott.ssa Elena Campomenosi

894 Sama di Angelo Renzo e Rocca Carlo snc 03-06-09 904 Dott.ssa Elena Campomenosi

895 S.& I. CO. 03-06-09 905 Dott.ssa Elena Campomenosi

892 Depav srl Unipersonale 03-06-09 906 Dott.ssa Elena Campomenosi

888 Milfa srl 03-06-09 907 Dott.ssa Elena Campomenosi

857 Leone e Ponte Snc 03-06-09 908 Dott.ssa Elena Campomenosi

860 Stefani Pasticceria - Società a Responsabilità Limitata 03-06-09 909 Dott.ssa Elena Campomenosi

883 Teknair S.r.l. 03-06-09 910 Dott.ssa Elena Campomenosi

847 Azmec Srl 03-06-09 911 Dott.ssa Elena Campomenosi

859
NRG CONSULTING S.N.C. DI DE TOMASI IVAN E BALDINI 

DOMENICO
03-06-09 912 Dott.ssa Elena Campomenosi

885 D'AMICO PIETRO 03-06-09 913 Dott.ssa Elena Campomenosi


